

# สรุปผลการประมาณราคา ค่า ทรัพย์สินจัดซื้อหรือตั้งซื้อ

ที่มางบประมาณ : งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2567 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อ  
ดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน และการส่งเสริมความมั่นคงด้านน้ำอุปโภคบริโภค

ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งระบบผลิตน้ำประปาชุมชน ด้วยระบบผลิตในท้องถิ่นสูงเดียวเพื่อการอุปโภคบริโภค บ้านยา หมู่ที่ 9

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 บ้านยา ตำบลบ้านยา อำเภอนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอนองหาน จังหวัดอุดรธานี

แบบปร.4 และปร.5 ที่แนบมีจำนวน ชุด

ประมาณการ เมื่อวันที่ ๒๖ กันยายน 2567

หน่วย:บาท

	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเจาะสำรวจดิน	13,000.00	1.0000	13,000.00	
2	งานปรับพื้นที่ถมดินบดอัด	766,922.26	1.0000	766,922.26	
3	งานระบบผลิตน้ำ	2,992,800.00	1.0000	2,992,800.00	
4	งานปั้มน้ำ	325,000.00	1.0000	325,000.00	
5	งานมาตรวัดน้ำ	59,097.20	1.0000	59,097.20	
6	งานไฟฟ้า สื่อสาร และรักษาความปลอดภัย	318,550.00	1.0000	318,550.00	
7	งานเครื่องผสมเคมี ระบบตัววัด และจ่ายเคมี	109,501.00	1.0000	109,501.00	
8	เครื่องมืออุปกรณ์ SERVICES	58,580.00	1.0000	58,580.00	
9	งานประสานระบบน้ำดิบ	70,000.00	1.0000	70,000.00	
10	ป้าย	3,500.00	1.0000	3,500.00	
11	ขนส่ง ยกติดตั้ง	143,000.00	1.0000	143,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor f				
	*เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	*เงินประกันผลงานหัก 0%				
	*ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	*ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			340,196.53	
	รวม			4,859,950.46	
	***** ส่วนลดพิเศษ				
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			5,200,147.00	
	= ห้าล้านสองแสนหนึ่งร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน =				
	ขอรับงบประมาณเพียง			5,200,000.00	
	= ห้าล้านสองแสนบาทถ้วน =				

หมายเหตุ : จำนวนวัสดุเชิงปริมาณขึ้นอยู่กับความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ)

(นายธนพล โภคสมบัติ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญการ

ประมาณการ

(ลงชื่อ)

(นายสุวิทย์ โพธิ์ศรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.

(สุรยุทธ ศรีชะ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายยุรนันท์ แก้ววิเชียร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา

ผู้อนุมัติ

## แบบแสดงรายการงานและราคา

ที่มางบประมาณ : งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2567 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อดำเนินการเพิ่มประสิทธิภาพการบริการจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน และ

## การส่งเสริมความมั่นคงด้านอุปโภคบริโภค

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

(ครูกำหนดจุดซื้อหรือส่งซื้อ)

ประเภทงาน : ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือจ้าง

[illegible][illegible]

แบบเลขที่ :

[illegible]

ผู้กระจัดอยู่แห่งใด

ประมาณการเมื่อวันที  
'กันยายน 2567

หน้า : ๑๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะสำรวจชั้นดิน							13,000.00	
1.1	งานเจาะทดสอบดิน ด้วยวิธี boring test spt	1.00	งาน	13,000.00	13,000.00			รวม 1 13,000.00	
	รวมรายการที่ 1				-			13,000.00	



แบบแสดงรายการ การประมาณงานและราคา

ที่มางบประมาณ :งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2567 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน และการส่งเสริมความมั่นคงด้านน้ำอุปโภคบริโภค

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

(ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ)

ประเภทงาน : ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

โครงการ : โครงการติดตั้งระบบผลิตน้ำประปาชุมชน ด้วยระบบผลิตในท้องถิ่นเพื่อการอุปโภคบริโภค บ้านยา หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านยา ตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการเมื่อวันที่ กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดินปรับพื้นที่								
	1.1 งานเครื่องจักรเกี่ยดิน	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
	1.2 งานเครื่องจักรบดอัดดิน	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00			10,000.00	
รวม 1									
2	งานเสาเข็ม								
	2.1 เสาเข็ม 35x35 ซม รับน้ำหนัก 50 ตัน/ต้น	25.00	ต้น	5,940.00	148,500.00	7,350.00	183,750.00	332,250.00	
	2.2 งานสกัดหัวเสาเข็ม	1.00	งาน	12,500.00	12,500.00			12,500.00	
รวม 2									
รวม 2									344,750.00
3	งานตอม่อ/คาน/ฐาน								
	3.1 งานชุดดินฐานราก	72.00	ลบ.ม.		-	250.00	18,000.00	18,000.00	
	3.2 งานรองทรายกันหลุม	1.80	ลบ.ม.	505.00	909.00	99.00	178.20	1,087.20	
	3.3 งานคอนกรีตหยาบ	3.60	ลบ.ม.	2,400.00	8,640.00	398.00	1,432.80	10,072.80	
	3.4 งานไม้แบบ	48.00	ตร.ม.	250.00	12,000.00	150.00	7,200.00	19,200.00	
	3.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB12(8"88กก/เส้น)	3,330.00	กก.	33.00	109,890.00	3.30	10,989.00	120,879.00	
	3.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB9(4.9กก/เส้น)	998.00	กก.	33.00	32,934.00	3.30	3,293.40	36,227.40	
	3.7 ลวดผูกเหล็ก(ค่าคงที่ 0.018)	77.90	กก.	53.50	4,167.86			4,167.86	
	3.8 คอนกรีต 240 ksc	28.00	ลบ.ม.	2,100.00	58,800.00	500.00	14,000.00	72,800.00	
	3.9 ทรายรองพื้น	2.50	ลบ.ม.	505.00	1,262.50	99.00	247.50	1,510.00	
	3.10 ตะแกรงเหล็กฉี4มม 20x20ซม	36.00	ตร.ม.	48.00	1,728.00			1,728.00	
รวม 3	3.11 คอนกรีต 210 ksc ทางเดินรอบพื้นที่	5.00	ลบ.ม.	2,000.00	10,000.00	500.00	2,500.00	12,500.00	
								298,172.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ที่มางบประมาณ :งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2567 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน และการส่งเสริมความมั่นคงด้านน้ำอุปโภคบริโภค

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

(ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ)

ประเภทงาน : ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

โครงการ โครงการติดตั้งระบบผลิตน้ำประปาชุมชน ด้วยระบบผลิตในท้องถิ่นเพื่อการอุปโภคบริโภค บ้านยา หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านยา ตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการเมื่อวันที่ กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานสลัก L/J Bolt								
	งานสลักเกลียว L/J Bolt 1.5นิ้ว(น็อตผู้ น็อตเมีย แหวนรอง2)	12.00	ชุด	4,000.00	48,000.00		2,400.00	50,400.00	
							รวม4	50,400.00	
5	งานรั้วเหล็ก								
	งานรั้วเหล็กชุบถวาลีนสีสำเร็จรูปพร้อมประตู	48.00	ตร.ม.	1,200.00	57,600.00		6,000.00	63,600.00	
							รวม5	63,600.00	
	รวมราคารายการที่ 1-6							766,922.26	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ที่นางบประมาณ :งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2567 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน และการส่งเสริมความมั่นคงด้านน้ำอุปโภคบริโภค

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี  
(ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ)

ประเภทงาน : ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

โครงการติดตั้งระบบผลิตน้ำประปาชุมชน ด้วยระบบผลิตในท้องถิ่นเพื่อการอุปโภคบริโภค บ้านยา หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านยา ตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการเมื่อวันที่ กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบผลิตน้ำ								
1	โมดูลระบบปรับปรุงสภาพน้ำดิบ HDG	1.00	ระบบ	150,000.00	150,000.00			150,000.00	
2	โมดูลระบบควบคุมกระแสไฟฟ้า HDG	1.00	ระบบ	100,000.00	100,000.00			100,000.00	
3	โมดูลตะกอน/แยกตะกอนหนัก 20ลบ.ม./ชม HDG	1.00	ระบบ	150,000.00	150,000.00			150,000.00	
4	โมดูลระบบบำบัดตะกอนเบา SA 7,000ตรม HDG	1.00	ระบบ	150,000.00	150,000.00			150,000.00	
5	โมดูลระบบกรองน้ำ HDG	1.00	ระบบ	100,000.00	100,000.00			100,000.00	
6	กระสุนกรองและสารกรอง 20ลบ.ม./ชม	4.00	ลบ.ม./ชม	50,000.00	200,000.00			200,000.00	
7	โมดูลท่อถังสูง/ถังเก็บน้ำใส 200ลบ.ม. สูง 30เมตร HDG	1.00	ระบบ	1,600,000.00	1,600,000.00			1,600,000.00	
8	หน้าवालั้วรวมศูนย์(ท่อน้ำดิบ ท่อน้ำดี ท่อน้ำล้น ท่อระบายตะกอน)	1.00	ระบบ	100,000.00	100,000.00			100,000.00	
9	ประตูฝักน้ำ 60x90ชม	1.00	ชุด	100,000.00	100,000.00			100,000.00	
10	ระบบท่อภายใน HDG/MR/PVC	1.00	ระบบ	120,000.00	120,000.00			120,000.00	
11	บันไดขึ้นลง ด้านนอก ด้านใน ถึง HDG	2.00	ชุด	36,400.00	72,800.00			72,800.00	
12	ซานฟัก กั้นตก พร้อมฝาป้องกัน HDG	2.00	ชุด	75,000.00	150,000.00			150,000.00	
				รวม				2,992,800.00	
รวมราคารายการที่ 1-12				2,992,800.00		-		2,992,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ที่มางบประมาณ :งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2567 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อดำเนินการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน และการส่งเสริมความมั่นคงด้านน้ำอุปโภคบริโภค  
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี  
(ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ)

ประเภทงาน : ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

โครงการ โครงการติดตั้งระบบผลิตน้ำประปาชุมชน ด้วยระบบผลิตในท้องถิ่นเพื่อการอุปโภคบริโภค บ้านยา หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านยา ตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการเมื่อวันที่ กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
1	ระบบปั้มน้ำและตู้ควบคุม								
	1.1 ระบบปั้มน้ำในตัวSRขนาด 4.5กิโลวัตต์ 3เฟส 380V.	2.00	ชุด	100,000.00	200,000.00			200,000.00	
	1.2 ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าของปั้มน้ำ ข้อ 1.1	1.00	ชุด	75,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	1.3 ค่าแรงติดตั้งรวมอุปกรณ์ (เหมาจ่าย)	1.00	งาน	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
							รวม	325,000.00	
	รวมรายการที่ 1							325,000.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ที่มางบประมาณ : งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2567 บกกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน และการส่งเสริมความมั่นคงด้านน้ำอุปโภคบริโภค

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี  
(ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ)

ประเภทงาน : ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

โครงการ โครงการติดตั้งระบบผลิตน้ำประปาชุมชน ด้วยระบบผลิตในท้องถิ่นสูงเสียวเพื่อการอุปโภคบริโภค บ้านยา หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านยา ตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการเมื่อวันที่ กันยายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งมาตรวัดน้ำบนดิน 6 นิ้ว งานโครงสร้างวิศวกรรมคอนกรีต 1:2:4	0.08	ลบ.ม.	1,932.00	144.90	500.00	37.50	182.40	
							รวม1	182.40	
2	งานอื่นๆ								
2.1	ท่อ PVC Class 13.5 ๑3"	7.00	ท่อน	1,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
2.2	ข้อต่อหน้างาน PVC ๑3"	2.00	อัน	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
2.3	ท่อ GS ๑3"	1.00	ท่อน	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
2.4	ข้อต่อหน้างาน GS ๑3"	12.00	อัน	700.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
2.5	ข้อต่อ 45° GS ๑3"	4.00	อัน	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
2.6	Gate Valve ทองเหลือง ๑3"	1.00	อัน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
2.7	มาตรวัดน้ำบนดิน แบบใบพัด 2 ชั้น ๑3"	1.00	อัน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
2.8	ประเภ็นยาง ๑3"	9.00	อัน	50.00	450.00	-	-	450.00	
2.9	น็อตHDGยึดหน้างาน ๑3/4 x 3 นิ้ว	72.00	ชุด	100.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
2.10	ค่าแรงติดตั้ง (เหมาจ่าย)	1.00	รายการ	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
							รวม2	58,914.80	
	รวมราคารายการที่ 1-2							59,097.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ที่มางบประมาณ :งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2567 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน และการส่งเสริมความมั่นคงด้านน้ำอุปโภคบริโภค

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

(ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ)

ประเภทงาน : ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

โครงการ โครงการติดตั้งระบบผลิตน้ำประปาชุมชน ด้วยระบบผลิตในท้องถิ่นเพื่ออุปโภคบริโภค บ้านยา หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านยา ตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการเมื่อวันที่ กันยายน 2567

หน่วย : บาท									
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
	มีเตอร์ไฟฟ้า 380Vac								
	1.1 ค่าตรวจสอบการติดตั้ง	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
	1.2 ค่าประกันการใช้ไฟฟ้า 30Kva	30.00	Kva	400.00	12,000.00			12,000.00	
2	1.3 ปักเสาพาดสาย(เมน 4สาย) ฝรม	4.00	ม้วน	18,500.00	74,000.00	5,000.00	20,000.00	94,000.00	
	ไฟแสงสว่าง							รวม1	126,000.00
	2.1 งานโคมแสงสว่าง โคมหลอด LED 1500W มีเซนเซอร์	4.00	ชุด	4,000.00	16,000.00			16,000.00	
	รีโมทรีว ประตู ขานพัก และแท่นเคมี								
3	กล้องวงจรปิด พร้อม GSM Module	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00	
								รวม2	16,000.00
4	สายล่อฟ้า ฝรม	1.00	ชุด			2,000.00	2,000.00	6,000.00	
	4.1 หัวล่อฟ้า	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			2,000.00	
	4.2 แท่งกราวนด์เมตร	1.00	อัน	1,000.00	1,000.00			3,000.00	
	4.3 แท่งลิ่มปรีตสายดิน	10.00	อัน	75.00	750.00			1,000.00	
	4.4 สายทองแดงเปลือย #35mm พร้อมท่อ PVC	50.00	เมตร	250.00	12,500.00			750.00	
	4.5 ตะกั่วหล่อหัวแท่งกราวนด์	2.00	แผ่น	650.00	1,300.00			12,500.00	
5	ระบบตรวจวัดค่าน้ำ อัดโมมิติ และโปรแกรมควบคุมออนไลน์	1.00	งาน	150,000.00	150,000.00			1,300.00	
								รวม4	20,550.00
								รวม5	150,000.00
									150,000.00
รวมราคารายการ1-5								318,550.00	



แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

ที่มางบประมาณ :งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2567 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน และ

การส่งเสริมความมั่นคงด้านน้ำอุปโภคบริโภค

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

(ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ)

ประเภทงาน : ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

โครงการ โครงการติดตั้งระบบผลิตน้ำประปาชุมชน ด้วยระบบผลิตในท้องถิ่นเพื่อการอุปโภคบริโภค บ้านยา หมู่ที่ 9

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านยา ตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการเมื่อวันที่ กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
1	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำจ่ายสารละลายคลอรีน								
1.1	เครื่องสูบน้ำจ่ายเคมี								
	อัตราสูบน้ำจ่าย มอเตอร์ 1Phase 220V	3.00	ชุด	10,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบการติดตั้งครบชุด	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00			4,500.00	
1.2	ถังใส่สารเคมี ขนาดบรรจุ100ลิตร วัสดุ PE พร้อมฝาปิด	1.00	ระบบ	50,000.00	50,000.00	1.00	1.00	50,001.00	
1.3	ระบบควบคุมสัญญาณ	1.00	รายการ	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
1.4	ค่าแรงติดตั้งรวมอุปกรณ์ (เหมาราย)							รวม5	
								109,501.00	
	รวมราคารายการ1							109,501.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ที่มางบประมาณ :งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2567 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน และ

การส่งเสริมความมั่นคงด้านน้ำอุปโภคบริโภค

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

(ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ)

ประเภทงาน : ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

โครงการ โครงการติดตั้งระบบผลิตน้ำประปาชุมชน ด้วยระบบผลิตในท้องถิ่นด้วยเทคโนโลยีการอุปโภคบริโภค บ้านยา หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านยา ตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการเมื่อวันที่ กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2.00	อัน	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	1.1 ประแจใช้ 4 นิ้ว	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	1.2 ชุดกล่องประแจไขควงคีม 142ชิ้น	1.00	อัน	700.00	700.00	-	-	700.00	
	1.3 ส้อมหัวกลม ขนาด 2 ปอนด์	1.00	อัน	200.00	200.00	-	-	200.00	
	1.4 ตลับเมตร ขนาดไม่น้อยกว่า 5 เมตร ทำด้วยโลหะปลอดสนิม	1.00	เครื่อง	2,430.00	2,430.00	-	-	2,430.00	
	1.5 คลิปแอมป์วัดกระแสสลับ	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	1.6 เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1.00	ชุด	5,250.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	1.7 เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	1.00	ชุด						
								รวม1	27,580.00
2	กาวฉนวนไฟฟ้า	1.00	ระบบ	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
								รวม2	15,000.00
3	เข็มขัดนิรภัยเต็มตัว	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00			16,000.00	
								รวม3	16,000.00
	รวมรายการ1-3							58,580.00	



ແປຂອບງານສະຫຼຸບ ຂໍ້ມູນສະໄໝພາກທີ I

ที่มางบประมาณ : งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2567 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อดำเนินการเพิ่มประสิทธิภาพการบริการจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน และการส่งเสริมความมั่นคงด้านอุปโภคบริโภค

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี  
(กรุณาส่งจดชื่อหรือส่งชื่อ)

ประเภทงาน : พนักงานต้อนรับ  
 วัตถุประสงค์ของงาน : 1. เพื่อให้บริการแก่ผู้โดยสาร  
 2. เพื่อให้บริการแก่ผู้โดยสาร  
 3. เพื่อให้บริการแก่ผู้โดยสาร

โครงการติดตั้งระบบผลิตน้ำประปาชุมชน ด้วยระบบผลิตในท้องถิ่นเพื่อการอุปโภคบริโภค บ้านนา หมู่ที่ ๑

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ บ้านยา ตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ : \_\_\_\_\_

นางวรรณใจอาจโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน้าเว็บบนโปรแกรมการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองพาน จังหวัดอุดรธานี

ปีงบประมาณ ๒๕๖๓	ปีงบการเงิน ๒๕๖๓	จำนวนเงินลงทุน
		2567

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ที่มางบประมาณ :งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2567 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน และ

การส่งเสริมความมั่นคงด้านน้ำอุปโภคบริโภค

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

(ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสิ่งซื้อ)

ประเภทงาน : ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสิ่งซื้อ

โครงการ : โครงการติดตั้งระบบผลิตน้ำประปาชุมชน ด้วยระบบผลิตในท้องถิ่นเพื่อการอุปโภคบริโภค บ้านยา หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านยา ตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการเมื่อวันที่ กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	รวมราคารายการ1							3,500.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ที่มางบประมาณ : งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2567 กลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน และการส่งเสริมความมั่นคงด้านน้ำอุปโภคบริโภค

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี  
โครงการ : ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ  
ประเภทงาน : โครงการติดตั้งระบบผลิตน้ำประปาชุมชน ด้วยระบบผลิตในท้องถิ่นเพื่อการอุปโภคบริโภค บ้านยา หมู่ที่ 9

โครงการ : โครงการติดตั้งระบบผลิตน้ำประปาชุมชน ด้วยระบบผลิตในท้องถิ่นเพื่อการอุปโภคบริโภค บ้านยา หมู่ที่ 9  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านยา ตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี  
หน่วยงานประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการเมื่อวันที่ กันยายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	ขนส่ง	1.00	คัน	10,000.00	
1.1	รถพหลธอร์บรรทุกถังและชิ้นส่วน	1.00	คัน	7,000.00	
1.2	รถยก5ตันขนส่งชิ้นส่วนเล็ก			รวม1 17,000.00	
2	ค่ารถเข็นยกติดตั้ง	1.00	คัน	126,000.00	
2.1	ค่าเช่ารถเข็น25ตัน 7วัน			รวม2 126,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดทุกรายการ			143,000.00	